
UCHWAŁA XX/147/2012 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkanych, na których powstają odpady 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, 
co następuje: 

§ 1 
Uchwała określa: 

1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi; 
2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym za gospodarowanie 
nimi, jeżeli są zbierane w sposób selektywny. 

§ 2 

Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
niezamieszkanej, na której powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn liczby pojemników na 
odpady oraz stawki określonej w § 3 ust.1 lub 2. 

§ 3 

1. Ustala się miesięczną stawkę za odbiór i gospodarowanie odpadami w zależności od 
pojemności pojemnika na odpady jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny: 

1) Pojemnik 120 litrów - 70 zł 

2) Pojemnik 240 litrów - 80 zł 

3) Pojemnik 1100 litrów - 360 zł 

2. Ustala się miesięczną stawkę za odbiór i gospodarowanie odpadami w zależności od 
pojemności pojemnika na odpady jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny: 

1) Pojemnik 120 litrów - 40 zł 

2) Pojemnik 240 litrów - 60 zł 

3) Pojemnik 1100 litrów - 250 zł 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWOŹ NtCZĄCA 


